Администрация
Канифольнинского  сельсовета
Нижнеингашского района Красноярского края
ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК № 47/1
РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.11.2023                         п. Канифольный                               № 54

         О проведении публичных слушаний по проекту решения Канифольнинского сельского Совета депутатов «О бюджета Канифольнинского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

    В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 39 Устава Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Провести публичные слушания по проекту решения Канифольнинского сельского Совета депутатов «О бюджета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» 11 декабря 2023 года в 16:00 часов по местному времени по адресу: 663845, п. Канифольный, ул. Школьная 1а, здание дома культуры.
       2. Определить ответственным за проведение публичных слушаний Дудину О.Н., председателя Совета депутатов (по согласованию).
       3. Утвердить комиссию по приёму предложений жителей Канифольнинского сельсовета по проекту решения Совета депутатов «О бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» в составе:
        Островень Т.А., Глава Канифольнинского сельсовета, председатель комиссии;
        Муравьёва М.В., заместитель Главы, заместитель председателя комиссии;
       Емельяненко О.А., главный бухгалтер, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
      Короленко В.Г., председатель комиссии по финансам и бюджету (по согласованию)
     Сидорова Н.А., бухгалтер;
     4. Письменные предложения жителей Канифольнинского сельсовета по проекту решения Канифольнинского сельского Совета депутатов «О бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» направлять:
     4.1. по адресу: 663848, п. Канифольный, ул. Советская,6 Канифольнинский сельский Совет депутатов;
    4.2. на официальный адрес электронной почты администрации Канифольнинского сельсовета: kanifol_adm@mail.ru.
      4.3. в раздел «Проект решения о бюджете на 2024-2026 гг» на официальном сайте администрации Канифольнинского сельсовета.
      5. Опубликовать настоящее распоряжение, проект решения Канифольнинского сельского Совета депутатов «О бюджете Канифольнинского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», информационное сообщение о дате, месте и времени проведения публичных слушаний по проекту решения «  О бюджете Канифольнинского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» в «Информационном вестнике» и на официальном сайте администрации Канифольнинского сельсовета.
     6. Резолюцию публичных слушаний опубликовать в течении 10 дней со дня проведения публичных слушаний в «Информационном вестнике» и на официальном сайте администрации Канифольнинского сельсовета.
     7. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
     8. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Канифольнинского сельсовета                                      Т.А. Островень

	  Учредитель
Канифольнинский сельский Совет депутатов
	Адрес редакции издателя: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д.6
Тел. 8(39171-32-1-28
	Устав Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 18.10.2001г.
	Информационный вестник отпечатан в Администрации Канифольнинского сельсовета. Адрес: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д. 6
Тираж 20 экз.
Выходит по мере необходимости. Распространяется бесплатно.
	Главный редактор
А.С. Дунденко

                              (12+)